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Dot.: post¢epowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,,Dostawa koparki”

WYJASNIENIE I ZMIANA
tresci SIWZ nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), udzielam odpowiedzi na zadane przez wykonawcow
pytania w przedmiotowym postepowaniu oraz dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie
udzielonej odpowiedzi na pytania nr 2, 3, 4, 5, 6, 7 jak ponizej. Tre$¢ zapytan jest cytowana.

Pytanie 1

Czy dopuszczajg Panstwo koparko-tadowarke o masie wigkszej niz 8500 kg?

Odpowiedz 1

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza koparko-tadowarki o masie wigkszej niz 8500 kg. Koparko-
ladowarka bedzie pracowala podczas usuwania awarii, w warunkach miejskich, gdzie bedzie
musiala jezdzi€ po ciggach pieszych 1 waskich uliczkach.

Pytanie 2

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode, aby czas reakcji serwisu (rozpoczecia naprawy
gwarancyjnej) liczony byt w dni robocze od poniedziatku do pigtku?

Odpowiedz 2

Tak, zamawiajagcy wyraza zgode, aby czas reakcji serwisu (rozpoczecia naprawy
gwarancyjnej) liczony byl w dni robocze od poniedziatku do piagtku.

W zwigzku z udzielong odpowiedzig Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci zalgcznika nr
7 do SIWZ w § 7 ust. 3 w sposob nastepujacy:

Bylo:

Wykonawca jest zobowigzany rozpoczg¢ naprawe gwarancyjng w terminie nie pozniej niz 48
godzin od momentu zgloszenia przez Zamawiajgcego awarii telefonicznie na numer
............................... lub za posrednictwem poczty elektronicznej na adres

..................................... ).

Jest:

Wykonawca jest zobowigzany rozpocza¢ napraw¢ gwarancyjng w terminie nie pozniej niz 48
godzin (liczone w dni robocze od poniedzialku do piatku) od momentu zgloszenia przez
Zamawiajgcego awarli telefonicznie nanumer ............ccovvviieieeenn.nn lub za posrednictwem
DOCZLY. CICKIIONICZNE] DA GAYES .o :ibissivn v sis s vibianss s sssvadhis ).
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Pytanie 3

Czy Zamawiajacy odstgpt od wymogu udzielenia 36 miesiecznego okresu rekojmi?
Zamawiajgcy w Umowie § 7 ust. 9 wskazuje, ze udzielenie rekojmi za wady ma si¢ odbywacé
na zasadach okreslonych w Kodeksie Cywilnym, a ten mowi, ze Wykonawca zobowigzany
jest udzieli¢ 24- miesiecznej rekojmi.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy odstepuje od wymogu udzielenia 36 miesi¢cznego okresu rekojmi. Wykonawca
zobowigzany jest udzieli¢ 24- miesiecznej rekojmi.

W zwigzku z udzielong odpowiedzia Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci zalacznika nr
7 do SIWZ w § 7 ust. 1 w sposob nastepujacy:
Bylo:

Wykonawca udziela Zamawiajacemu 36-miesi¢czne] rekoyjmi oraz pisemnej 36-miesi¢czne]
gwarancji na dostarczony przedmiot zamoéwienia z zastrzezeniem Ilimitu do 2500
motogodzin, liczac od dnia podpisania protokotu odbioru pojazdu.

Jest:

Wykonawca udziela Zamawiajgcemu 24-miesi¢czne] rekoymi oraz pisemnej 36-miesi¢czne]
gwarancji na dostarczony przedmiot zamoéwienia z zastrzezeniem limitu do 2500
motogodzin, liczac od dnia podpisania protokotu odbioru pojazdu.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby przekazany wraz z maszyng wykaz czesci sporzadzony
byl czesciowo po polsku, a czesciowo po angielsku wraz objasniajgcymi rysunkami?

Odpowiedz 4
Tak

W zwigzku z udzielong odpowiedziag Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci zalgcznika nr
7 do SIWZ w § 4 ust. 2 pkt. 2 w sposob nastepujacy:

Bylo:
Instrukcje obstugi pojazdu wraz z wykazem cze¢sci (po polsku)

Jest:

Instrukcje obstugi pojazdu wraz z wykazem czesci (po polsku), lub w czesci po angielsku
z objasniajagcymi rysunkami

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy odstgpi od wymogu, aby przeglad zerowy odnotowany byl w Kksigzce
serwisowe]? Wykonawca wykona taki przeglad przed wydaniem maszyny Zamawiajgcemu,
ale tego przegladu nie odnotuje w ksigzce przegladow serwisowych.

Odpowiedz 5

Tak, ale nalezy przedstawi¢ odrebny dokument potwierdzajacy wykonanie przegladu
Zerowego.
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W zwigzku z udzielong odpowiedzig Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci zalacznika nr
7 do SIWZ w § 4 ust. 2 pkt. 3 w sposob nastepujacy:

Bylo:

Ksiazke przegladow serwisowych z odnotowanym przegladem zerowym

Jest:

Ksiazke przegladow serwisowych z odnotowanym przegladem zerowym (przeglad zerowy
moze by¢ potwierdzony odrebnym dokumentem)

Pytanie 6

Prosimy o odstgpienie od obowigzku dostarczenia wraz z maszyng dokumentu homologacji.
Koparko-tadowarka nie podlega obowigzkowi homologacji

Odpowiedz 6

Zamawiajacy odstepuje od obowigzku dostarczenia wraz z maszyng dokumentu homologacji.

W zwigzku z udzielong odpowiedzig Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci zalacznika nr
7 do SIWZ w § 4 ust. 2 pkt. S w sposéb nastepujacy:

Bylo:
Certyfikat pojazdu — homologacje, ocen¢ zgodnosci — CE

Jest:
Oceneg zgodnosci — CE

Pytanie 7

Whnioskujemy o zmiane zapisu w umowie § 8 ust. 4 na: ,,Odstapienie od umowy okreslone w
ust. 1 pkt. 2 i 3 nastgpi z winy Wykonawcy” W § 8 ust. 1 pkt. 1 Zamawiajacy wskazuje, ze
moze odstagpi¢ od umowy, w sytuacji, w ktorej jej zawarcie nie bgdzie lezalo w interesie
publicznym. Wykonawca w takiej sytuacji nie moze ponosi¢ winy, a tym samym zostac
obcigzony karg za odstgpienie od umowy

Odpowiedz 7

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisu § 8 ust. 4.

W zwigzku z udzielong odpowiedzia Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci zalacznika nr
7 do SIWZ w § 8 ust. 4 w sposob nastepujacy:

Bylo:

Odstapienie od umowy okreslone w ust. 1 nastgpi z winy Wykonawcy

Jest:

Odstgpienie od umowy okreslone w ust. 1 pkt. 2 i 3 nastgpi z winy Wykonawcy
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Pytanie 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby punkt 2 karty gwarancyjnej bedgcej zalgcznikiem do
umowy zostal wypisany w dniu dostawy maszyny? Wykonawca w dniu podpisania umowy
nie bedzie mial mozliwosci wskazania dokladnego dnia rozpoczecia 1 zakonczenia gwarancii.
Dzien rozpoczecia biegu gwarancji bedzie liczony od dnia odbioru maszyny przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz 8

Zamawiajacy wyraza zgode, aby punkt 2 karty gwarancyjnej bedacej zalagcznikiem do umowy
zostal wypisany w dniu dostawy maszyny.

Pytanie 9

Czy dopuszczacie Panstwo maszyne z systemem AD BLUE?
Odpowiedz 9
Nie, Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy zapis tresci SIWZ.

Zamawiajacy przypomina, iz wyzej udzielone odpowiedzi i zmiany stanowig integralna
czes$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia i wigzg Wykonawcow.

Niniejsze wyjasnienia 1 zmiane tresci SIWZ zamiesza si¢ na stronie internetowe]
Zamawiajacego w dniu 30.01.2020 r.
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